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شــاداب- المپیک 2024 پاریس درحالی از 5 مــرداد ماه با 
برگزاری مراسم افتتاحیه به میزبانی کشور فرانسه آغاز می شود 
و بیش از دو هفته به طول خواهد انجامید که کاروان ایران با 
نام خادم الرضا و با 40 ورزشکار در 13 رشته در این دوره از 
بازی ها شرکت خواهد کرد. مبینا فلاح دختر کمان دار ایران 
که در واپسین لحظات موفق به کسب تک سهمیه این رشته 
شد، نخستین نماینده ایران در این بازی هاست که روز 4 مرداد 
وارد گود رقابت خواهد شد. سی وسومین دوره بازی های 
المپیک درحالی 22 مردادماه به پایان می رسد که کشتی آزاد 
ایران به عنوان آخرین رشته، مسابقات خود را از 20 مردادماه 
در پاریس استارت خواهد زد. در فاصله 9 روز مانده به شروع 
رقابت ها برنامه اولیه مسابقات ورزشکاران ایران بدون در نظر 
گرفتن نتایج ملی پوشان مان در مراحل مقدماتی و براساس 
ساعت کلی شروع مسابقات هر رشته به تفکیک مشخص شده 
است. نکته قابل توجه این که اختلاف تهران با پاریس 1:30 
ساعت است؛ به طوری که ساعت 9 صبح به وقت فرانسه، ساعت 
10:30 به وقت ایران است. علامت * درج شده در کنار برخی 
رشته ها و ورزشکاران نشان دهنده اعلام برنامه در صورت صعود 

آن ها به مراحل بالاتر است.
برنامه اولیه مسابقات المپین های ایران در پاریس:

برنامه رقابت ورزشکاران ایران در المپیک اعلام شد

استارت پاریس 2024 با کمان گیری مبینا فلاح

توماس توفل گزینه تازه نیمکت سه شیرها

 استعفای ساوت گیت 
شوک دوم به انگلیس ناکام! 

هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی جام ملت های اروپا که به میزبانی 
آلمان برگزار می شد، یک شنبه شب با انجام دیدار فینال بین تیم 
های اسپانیا و انگلیس و قهرمانی لاروخا به پایان رسید. اسپانیا که 
طبق نظرسنجی ها و پیش بینی کارشناسان شانس اول قهرمانی 
بود با ارائه بازی های روان، زیبا و باقدرت خود را به فینال رساند، 
در حالی که انگلیس روندی سینوسی داشت و به زعم بسیاری با 
چاشنی شانس و قرعه آسان تر راهی فینال شده بود. ساوت گیت 
سرمربی انگلیس که برای دومین دوره متوالی این تیم را به فینال 
می رساند، امیدوار بود با کسب اولین قهرمانی در یورو هم طلسم 
ناکامی تیم های اروپایی مقابل تیم های اسپانیایی در فینال های 
سال های اخیر را بشکند و هم جایگاه خودش را در تیم ملی انگلیس 
تثبیت کند. اما در دیدار فینال و مقابل تیم قدرتمند اسپانیا دیگر 
خبری از شانس نبود و سه شیر با نتیجه 2 بر یک شکست خورد تا 
اسپانیا برای چهارمین بار قهرمان یورو شود. پس از شکست انگلیس 
در فینال شایعاتی درباره تغییر در کادر فنی آن شنیده می شود. در 
نهایت گمانه زنی ها درباره خروج احتمالی گرت ساوت گیت از کادر 
فنی تیم ملی فوتبال انگلیس پس از شکست این تیم برابر اسپانیا در 
فینال یورو 2024 به حقیقت پیوست و او به دوران 8 ساله حضورش 
به عنوان سرمربی سه شیر پایان داد.ساوت گیت با وجود ناکامی 
در پایان دادن به طلسم طولانی مدت انگلیسی ها برای فتح یک 
تورنمنت بزرگ، جزو موفق ترین سرمربیان تاریخ تیم ملی این کشور 
بود، چرا که در مدت حضورش در کادر فنی سه شیر، دو بار آن را به 
فینال یورو )2020 و 2024( رساند و در جام  های جهانی 2018 و 
2022 نیز با این تیم به ترتیب به مرحله نیمه نهایی و یک چهارم نهایی 
راه یافت. از ادی هو، سرمربی نیوکاسل، گراهام پاتر سرمربی پیشین 
تیم های برایتون و چلسی و حتی توماس توخل سرمربی پیشین 
تیم های بایرن مونیخ و چلسی به عنوان محتمل ترین گزینه های 
جانشینی ساوت گیت یاد می شود.  در حالی که انگلیس در سکوت 
و غم ناکامی در یورو به سر می برد، اسپانیا غرق در شادی است. 
تیم ملی فوتبال اسپانیا پس از کسب قهرمانی یورو 2024، جشن 
بزرگی را در شهر مادرید برگزار کرد. این مراسم با حضور هزاران 
هوادار پرشور و هیجان در میدان سیبلس برگزار شد و بازیکنان و 
کادر فنی تیم ملی به جشن و شادی پرداختند.همزمان با این جشن 
بزرگ ملی و خیابانی روز گذشته پادشاه اسپانیا پس از قهرمانی تیم 
ملی فوتبال کشورش در یورو 2024 پیامی منتشر کرد.فیلیپه ششم 

پادشاه اسپانیا از تیم ملی برای قهرمانی در یورو 2024 تشکر کرد.

گزارش

رونمایی رسمی رئال مادرید از امباپه

کیلیان امباپه صبح دیروز  پس از انجام 
تست های پزشکی با حضور در ورزشگاه 
ساله   5 ــرارداد  ــ ق برنابئو،  سانتیاگو 
خود را امضا کرد و به صورت رسمی به 
عنوان بازیکن جدید تیم فوتبال رئال 
مادرید معرفی شد.امباپه پس از انجام 
به  پزشکی،  تست های  موفقیت   آمیز 

همراه فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید از موزه و بخش های مختلف 
ورزشگاه تیم جدیدش دیدن کرد و پس از آن یک ساعت مچی، یک ماکت از 
ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و همچنین پیراهن رئالی ها با نام خود و شماره 9 
را از پرس دریافت کرد.پرز رییس باشگاه رئال مادرید در این مراسم گفت: 
امباپه برای حضور در جمع ما کاری کرد که کسی فکرش را هم نمی تواند 
بکند.امباپه عاشق رئال مادرید بود و همین موضوع باعث شد تا به سختی 

ها غلبه کند. او حالا پیراهن رئال مادرید را بر تن خواهد کرد.
 

مسی در آمریکا دست نیافتی تر شد
تیم ملی آرژانتین بامداد دوشنبه در دیدار جنجالی فینال کوپا آمه ریکا 
2024 که به خاطر بی نظمی در برگزاری آن با 80 دقیقه تأخیر آغاز شد، در 
ورزشگاه هارد راک میامی به مصاف کلمبیا رفت و در نهایت در جدالی 120 
دقیقه ای موفق شد به لطف گل دقیقه 112 لائوتارو مارتینس با برتری یک 
بر صفر به عنوان قهرمانی این رقابت ها برسد.تیم ملی فوتبال آرژانتین در 
حالی برای شانزدهمین بار فاتح کوپا آمه ریکا شد که لیونل مسی کاپیتان 
آلبی سلسته در دقیقه 66 بازی به خاطر پیچ خوردن مچ پایش مجبور شد 
جای خود را به نیکلاس گونزالس بدهد.این بازی اما پایان خوبی برای او 
داشت و برنده هشت توپ طلا به مانند جام جهانی 2022، این بار در کشور 
آمریکا جام قهرمانی کوپا آمه ریکا 2024 را به همراه هم تیمی هایش بالای 
سر برد. لئو مسی حالا با گذر از دنی آلوز )با 44 جام عنوان قهرمانی( عنوان 
پرافتخارترین فوتبالیست تمامی ادوار را با کسب چهل وپنجمین عنوان 

قهرمانی دوران حرفه ای اش به نام خود ثبت کرد.

اخبار خارجی

ویژه

عکس نوشت

 سرخابی ها 
بدون ورزشگاه می مانند؟

»اگــر تا چند روز آینده از طرف دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس بودجه ای به تختی تزریق نشود، امکان 
برگزاری رقابت های لیگ برتر به میزبانی تختی وجود 
نــدارد.« این صحبت صریح محمدرضا مجیدی مدیر 
مجموعه ورزشی تختی است که در فاصله یک ماه مانده 
به آغاز لیگ برتر گفته است. او درباره آخرین وضعیت 
ورزشگاه تختی برای برگزاری رقابت های لیگ برتر 
فوتبال، گفت: تلاش بر این بود که بعد از شش سال 
ورزشگاه تختی چهره متفاوتی پیدا کند و آن را برای 
برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال احیا کنیم اما 
کمبود اعتبارات شرایط را برای ما سخت کرده و بودجه 
کافی برای بازسازی پیست تارتان و گیت ورودی نداریم. 
وی گفت: کمتر از یک ماه تا شروع رقابت های لیگ برتر 
باقی مانده و برخی بازسازی های لازم انجام و چمن نیز 
احیا شد. تقریبا نیمی از روند بازسازی ورزشگاه تختی 
انجام شده اما برای نصب گیت های بلیت فروشی و 
بازسازی پیست تارتان به بودجه نیاز داریم. بنابراین اگر 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بودجه لازم را برای 
ادامه بازسازی های ورزشگاه تختی تزریق نکنند، امکان 

برگزاری رقابت های لیگ برتر را نخواهیم داشت.

گاریدو در مراسم عاشورا
کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس که این روزها 
در ایران حضور دارد و کم کم با فرهنگ مردم ایران 
آشنا می شود، استوری جالبی را منتشر کرد. او در این 
تصویر کنار یک موکب و حسینیه حضور دارد و همراه 

با دستیارش عکس یادگاری می گیرد.

ســارا مسیحا/در هفته جــاری و همزمان با اخبار  
یورو2024 مدیران باشگاه های لیگ برتری از نقل 
و انتقالات نه تنها غافل نشدند بلکه در چند روز اخیر 
شاهد جا به جایی های جذابی بودیم. هرچند در 
سال های اخیر یکه تاز بازار نقل و انتقالات باشگاه 
پرسپولیس بود اما در پنجره تابستانی فصل آینده 
این باشگاه فعلا مهره از دست داده و بازیکن و ستاره 
ــواداران و  بزرگی جــذب نکرده اســت و از ایــن رو هـ
پیشکسوتان باشگاه شدیدا از عملکرد رضا درویش و 
مالکان بانکی باشگاه ناراضی هستند و حتی عده ای 
از آن ها مقابل ساختمان باشگاه تجمع کردند.  جدایی 
ترابی، بیرانوند، اسماعیلی فر با وجود بازگرداندن 
مهدی عبدی و میلاد سرلک و تمدید قرارداد سروش 
رفیعی، پورعلی گنجی و عیسی آل کثیر نتوانسته 
هواداران را راضی کند. البته در یکی دو روز اخیر نقل 
و انتقالات باشگاه با اشراف بیشتر گاریدو سرمربی 
اسپانیایی ســرخ ها به امــور تیم و بازیکنان شتاب 
بیشتری گرفته و رسانه های خارجی از احتمال جذب 
چند بازیکن جوان خارجی که عمدتا مراکشی هستند 
خبر داده اند. اگرچه سرمربی اسپانیایی در مراسم 
معارفه اش تاکید کرده بود که به نقل و انتقالات ورود 

نخواهد کرد و مدیریت باشگاه خود مسئول نقل و 
انتقالات خواهد بود اما با توجه به حضور چندساله 
گــاریــدو در فوتبال آفریقا و کشورهای شمال این 
قاره او احتمالا مدیران باشگاه را برای جذب ستاره 
های آفریقایی مورد نظرش مجاب خواهد کرد. در 
شرایطی که به نظر می رسد کار پیوستن ایوب العملود 
به پرسپولیس تمام شده است و در روزهای اخیر نیز 
شایعاتی درخصوص مــذاکــرات با یحیی عطیه الله 
منتشر شده بود، حالا رسانه مطرح عربی از یک نام 
جدید در فهرست گاریدو خبر داده است.رسانه عربی و 
مطرح کوره مدعی شد که باشگاه پرسپولیس در حال 
مذاکره با عبدالله حیمود، هافبک جوان و 23 ساله 
مراکشی است.بازیکن جوان و 23 ساله مراکشی که 
در الوداد سابقه شاگردی گاریدو را دارد، توسط این 
سرمربی اسپانیایی به مسئولان باشگاه معرفی شده 

تا زمینه حضور او در تهران را مهیا کنند.

 استقلال دفاعش را بیمه کرد        
بــاشــگــاه اســتــقــلال هــم تــا چند روز پیش وضعیت 
پرسپولیس را داشــت و شاید حتی بدتر. اما با آغاز 
گرفت  جــان  هم  باشگاه  انتقالات  و  نقل  تمرینات 

و استقلال پس از جــذب محمدحسین اسلامی  و 
میلاد زکی پور، در هفته جاری موفق شد با رامین 
رضائیان بازیکن سابق سپاهان و تیم ملی و سامان 
فلاح مدافع جوان و ملی پوش گل گهر قرارداد امضا 
کند. حضور رضائیان در استقلال به واسطه سال ها 
بازی برای پرسپولیس و اینکه گزینه مشترک سرخابی 
ها بود، باعث شد کری خوانی بین هــواداران دو تیم 
پرطرفدار پایتخت شدت بگیرد و در حالی که برخی 
از پرسپولیسی ها بابت حضور این بازیکن سرخپوش 
در استقلال شاکی و ناراحت بودند برخی هم اعتقاد 
داشتند او در سن 34 سالگی کارایی لازم را نخواهد 
داشــت و وارد حاشیه خواهد شد. انتخاب پیراهن 
شماره 10 استقلال هم توسط رامین خود به این 
مسائل بیشتر دامن زد چرا که این پیراهن به نوعی 
در استقلال طلسم شــده و بازیکنانی چــون سجاد 
شهباززاده و امین قاسمی نژاد با پوشیدن آن موفق 
نبوده اند! با همه این ها استقلال با مبلغ بالایی این 
مدافع ملی پوش را خرید تا سمت راست خود را بیمه 
کند و جالب اینکه جواد نکونام خواستار حفظ صالح 
حردانی دیگر مدافع راست و ملی پوش تیمش هم 
شده که خواستار جدایی شده بود. آبی ها البته با چند 
بازیکن فصل گذشته هم خداحافظی کردند تا جا 
برای خریدهای جدید باز شود. پیمان بابایی و میلاد 
فخرالدینی جدا شدند و احتمال زیاد محمدحسین 
مرادمند هم از جمع آبی پوشان جدا خواهد شد و 
احتمال حضور او در پرسپولیس زیاد است به خصوص 
که در جدیدترین استوری اش عکسی با چند بازیکن 
پرسپولیس در یک هیات مذهبی داشت! به این ترتیب 
رامین و مرادمند را باید یاغی های جدید سرخابی ها 
نامید مگر آنکه مدافع استقلال با تلاش مدیریت و 
کادرفنی تیم برگردد. البته استقلال به دنبال جذب 
یک مهاجم خوب خارجی هم هست و رسانه ها از 
مذاکره آبی ها با یک مهاجم سرشناس و سیاه پوست 
خارجی خبر داده بودند اما فعلا اطلاعات بیشتری از 

این گزینه استقلال در دست نیست.  

استقلال فعلا جلوتر از پرسپولیس 

سردار ایرانی در لیگ عربستان؟
رسانه های آلمانی از جمله بیلد و بولین نیوز نوشتند که سردار آزمون یک روز پس 
از حضور در تست های پزشکی بایرلورکوزن در تمرینات تیمی غایب بود. سیمون 

رولفس، مدیر ورزشی بایرلورکوزن می گوید که سردار آزمون قوانین باشگاه را رعایت 
نکرده و باید این موضوع به طور دقیق روشن شود. شما علاوه بر تمرینات تشخیصی 
باید در تمرینات گروهی نیز شرکت کنید. سردار آزمون که نیم فصل گذشته را به 

صورت قرضی در رُم گذراند، پس از عدم تمایل مدیران این تیم برای خرید قطعی او 
از بایرلورکوزن به آلمان بازگشت. با وجود این، بیلد می نویسد سردار آزمون 
چشم اندازی در لورکوزن ندارد و باید به دنبال تیم دیگری باشد. او که تا سال 
2027 با قهرمان بوندس لیگا قرارداد دارد شاید به سویای اسپانیا یا تیمی در 

لیگ حرفه ای عربستان برود. با توجه به این که خریدار قطعی برای این مهاجم 
ایرانی وجود ندارد، تداوم انتقال قرضی او به تیمی دیگر در اروپا یا آسیا محتمل تر 

به نظر می رسد.

ادامه چالش بیرو و پرسپولیس
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس اواخر هفته گذشته پس 
از کش و قوس فراوان در نهایت قرارداد رسمی و یک ساله خود با تراکتور 
را امضا کرد. البته دروازه بان تیم ملی قــرارداد رسمی خود را به دلیل 
ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک سال بازیکنان بالای 30 سال، یک 
ساله  امضا کرد. فسخ شماره یک پرسپولیس به چالشی بزرگ برای این 
تیم تبدیل شده و مدیریت باشگاه به شدت از سوی رسانه ها و هواداران 
تحت فشار است. اما رضا درویش مدیرعامل باشگاه امیدوار است که 
حکم کمیته تعیین وضعیت به سود پرسپولیس باشد و بیرانوند محکوم 
شود. او که در جمع هیئت مدیره پرسپولیس بار دیگر با تاکید بر این که 
دروازه بان شماره یک این تیم فسخ بی جهتی داشته، مدعی شد آن قدر به 
این موضوع اطمینان دارد که گفته اگر حکم به سود بیرانوند اعلام شود، 

از سمت خود کنار خواهد رفت.

طارمی صفحه اینستاگرام اینتر را منفجر کرد!
از زمان پیوستن مهدی طارمی به اینتر، صفحه اینستاگرامی این باشگاه با استقبال جالبی 
روبه رو شده و دنبال کننده های آن افزایش قابل  توجهی داشته است. پس از عقد قرارداد رسمی 
مهاجم تیم ملی ایران با اینترمیلان ویدئویی که بخش رسانه ای اینتر از طارمی منتشر کرد، با 

استقبال شدید کاربران ایرانی همراه شد، چراکه در این کلیپ از بناهای تاریخی ایران، تخت 
جمشید و کلمه خلیج فارس استفاده شده بود. از زمان آغاز تمرینات اینتر نیز صفحات 

رسمی این باشگاه، تصاویر و ویدئوهای متعددی را از طارمی بارگذاری کرده اند که همگی 
مورد استقبال کاربران ایرانی قرار گرفته است. انتقال طارمی به نراتزوری، باعث انفجار 
در صفحه اینستاگرامی نراتزوری شده و تعداد فالوورها و همچنین اینتراکشن های پیج 

 WelcomeMehdi# این باشگاه افزایش قابل توجهی داشته است. ضمن این که هشتگ
نیز بیشترین هشتگ ثبت شده در پست ها و کامنت های پیج اینتر است تا مشخص شود 
که جذب مهدی طارمی، باعث انفجار بزرگی در آمارهای صفحه رسمی و اینستاگرامی 

قهرمان ایتالیا شده است.

نقل و انتقالات سرخ ها 
با متد گاریدو با تم آفریقایی! 


